

Verksamhetsberättelse för LSR:s sektion för Onkologi och Palliativ Medicin. Kalenderperioden 110401–111231

Styrelsen har under perioden bestått av;

Ordförande	Nina Nissander, Stockholm
Vice ordförande	Vakant
Sekreterare	Gun Ståhlberg, Stockholm
Kassör	Annette Berghammer, Stockholm
Web-ansvarig	Christina Snöbohm, Stockholm
Ledamot och representant i NRPV	Annelie Rosén, Stockholm
Ledamot	Eva Ahlner, Linköping

Valberedningen har varit Ingrid Gulde, Södertälje och Helen Wersen, Stockholm.

Revisorer har varit Ulla Frymark, Stockholm och Ann-Charlotte Reisberg, Stockholm.

Medlemmar:

Sektionen har under året haft cirka 180 medlemmar.

Ekonomin har under året varit god. Se separat redogörelse.

Styrelsens arbete;

Styrelsen har under året hållit 6 protokollförda sammanträden.

Annette Berghammer har genomgått kassörskurs och Christina Snöbohm webbredaktörskurs, båda kurserna på LSR.

Annelie Rosén har deltagit i Nationella Rådet för Palliativ vård (NRPV).

Nina Nissander har deltagit i yrkesrådet på LSR.

Styrelsen har lämnat kommentarer inför Rehabiliteringsrådets slutbetänkande efter en förfrågan från LSR.

Styrelsen har lämnat kommentarer till SLSO Primärvård när det gäller Nationellt vårdprogram för palliativ vård 20011. RCC/OC Onkologiskt Centrum Stockholm-Gotland.

Utskick till medlemmarna: Två brev per post samt två brev per e-post från styrelsen har sänts till sektionens medlemmar.

Hemsida: Sektionens hemsida uppdateras kontinuerligt med information som berör områden som bedöms vara av intresse för medlemmarna.

NRPV: Annelie Rosén har varit sektionens representant i Nationella Rådet för Palliativ Vård.

Sjukgymnastdagarna: Sektionen var representerad under två dagar i monter utsedd bland annat för förbundets olika sektioner.

Utbildning: Styrelsen har inlett ett samarbete med Felicia Gabrielsson-Järhult vid Hälsohögskolan i Jönköping kring en tvärprofessionell nätbaserad högskoleutbildning i onkologi och palliativ medicin. Under hösten 2011 har styrelsen gått ut med information till samtliga medlemmar kring planerna. Styrelsen har samtidigt eftersökt vilket behov och önskemål av innehåll medlemmarna har. Motsvarande information har även översänts till Förbundet Sveriges Arbetsterapeuters utskott för Onkologi och palliativ vård.

Tillägg till föregående styrelses separata årsberättelse, kvartal ett:

Utbildningsdagarna hölls på Onkologhuset vid Universitetssjukhuset i Umeå 31/3-1/4 2011. Våra kollegor Annika Falk och Åsa Sandström i Umeå stod för de praktiska arrangemangen vid anordnandet av utbildningsdagarna.

På programmet;

Presentation av datoriserat rörelselab. Professor Charlotte Häger.
Biverkningar av läkemedel vid bröstcancer. Överläkare Anna Andersson
"Den kreativa illusionen. Om utsatthet och bemötande". Professor Pär Salander
Prostatacancer. Professor Anders Widmark
Head-neckcancer. Sjukgymnastens aspekter. Polly Nikolaidis och Lotta Robert
Kort presentation av BIRS i svensk version. Sjukgymnast Ylva Hedin
Hjärntumörbehandling. Professor Roger Henriksson

Årsmöte hölls torsdagen den 31 mars i samband med utbildningsdagarna.

Stockholm 120129

Nina Nissander
Ordförande
Sektionen för Onkologi och Palliativ Medicin inom LSR.